
 

„Chmurowa platforma oświetleniowa dla inteligentnych miast” – INFOLIGHT   
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/342/009/D/22, ZP/79/WETI/22     

   

Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.01.2023r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę sprzętu informatycznego (4) dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 709019. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Zewnętrzne karty graficzne eGPU. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
2 706,00 

 

Część 2: Dyski do przechowywania danych. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
8 610,00 

3 
Balta sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. Słowackiego 37k, 

80-257 Gdańsk, NIP: 5842741633 
8 194,26 

 

Część 3: Szybkie dyski SSD. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
3 444,00 

3 
Balta sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. Słowackiego 37k. 

80-257 Gdańsk, NIP:5842741633 
3 338,22 

 

Część 4: Pendrive. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
1 107,00 



 

„Chmurowa platforma oświetleniowa dla inteligentnych miast” – INFOLIGHT   
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

3 
Balta sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. Słowackiego 37k. 

80-257 Gdańsk, NIP:5842741633 
701,10 

 

Część 5: Switch zarządzalny. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
NGE Polska sp. z o.o., ul. Kartuska 228A, 80-125 Gdańsk, 

NIP: 5832901503 
11 121,66 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
17 712,00 

 

Część 6: Urządzenie wielofunkcyjne. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

5 

PC-NET Dobrosław Chęciński, ul. Władysława 

Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek, NIP: 

6731633119 

6 484,56 

 

Część 7: Tablet. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

3 
Balta sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. Słowackiego 37k. 

80-257 Gdańsk, NIP:5842741633 
4 088,52 

4 
Cortland sp. z o.o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań, NIP: 

7780043683 
4 612,50 

 

Część 8: Karta graficzna. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
14 760,00 

 

 

 


